
                                                                                                                                                                                 　　　　　　　　　　　　　 ２０２４年１２月吉日
　　お得意様各位 　 　 　 　

三協立山株式会社　三協アルミ社
　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　関東エクステリア建材支店

　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　拝啓　師走の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

　　　　　　　平素は弊社製品をお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　　　　　　さて、弊社年末年始期間中の配送につきまして、下記スケジュールとさせていただきますので、

　　　　　　　ご案内申し上げます。

　　　　　　　当該期間中は、ご迷惑をおかけ致しますが、ご了承いただきたく、何卒宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 　　　　　　　　　　敬具　 　　敬具

■弊社支店休業日  ２０２４年１２月２８日（土）～ ２０２５年１月５日（日） 

　
　　　　　 ■配送スケジュール :　年内納品最終日　１２月２７日（金）
　　　　 :　年始納品開始日　　１月　７日（火）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

12月25日 12月26日 12月27日 12月28日 1月5日 1月6日 1月7日 1月8日

(水) (木) (金) (土) (日) (月) (火) (水)

● ▲ ● ▲

出荷 納品 出荷 納品

● ▲

出荷 納品

※１ ● ▲

締め後発注 出荷 納品

●※１:１２月２６日の締め後、及び１２月２７日に発注した場合、納品は１月７日となります。
●※２:１月６日の納品はございません。
●上記スケジュール表は、弊社受注締め時間内に発注した場合の出荷日及び納品日となります。
●ご不明な点がございましたら弊社担当者までお問合せ下さい。
●イレギュラーな対応についてのご相談は、都度お問い合わせ下さい。

記

　流通・配送センター

年末年始の配送について（ご案内）

・配送センター経由

　

～

～

出 荷 な し
※２
納品なし


